

Final Bill

13

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: — Construction of Road & G.P work with maintenance for Pragsy Madhubani to Madhubani tola —					
Agency: — Shree prakash kumar s/o late Ram kirti Prasad yadav, Viswanath pur Dumsa Sitamush.					
Agreement No — SBD 19 of 2020-21					
Date of start — 7.08.20					
date of completion — 06.05.20					
date of actual completion 19/11/20					
1) @ Providing & fixing working bench mark pillar — all job.					
Qty vide TMB Page No. — 8					
0.91 km @ Rs 4198.81/km — Rs 3775 = 0					
2) Reference pillar — all job.					
Qty vide TMB Page No. — 8					
0.91 km @ Rs 1918.20/km Rs 1745 = 00					
3) Providing clearing & grubbing road land by manual means — all job.					
Qty vide TMB Page No. — 8					
0.60 Hec @ Rs 51133.76/Hec Rs 30680 = 0					
Rs 36200 = 00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B/B R 3620020
4) Excavation of road way in soil using manual means in box cutting — all job.					
Qty vide TMB PN. — 9					
47.925 @ R 74.16 / m ³					R 3554 = 00
5) Construction of embankment with material obtained from borrow pit — all job (1000m lead)					
Qty vide MBN. — 2978 PN. — 5					
419.80 m ³ @ R 175.22 / m ³					R 73557 = 00
6) Construction of subgrade & earthen shoulder — all					
72.					
Qty vide MBN. — 2978 PN. — 2					
322.356 m ³ @ R 176.86 / m ³					R 57017 = 00
7) Construction of G.S.B. grading by providing well graded material — all job.					
Qty vide TMB PN. — 9					150.076 m ³
Qty vide MBN. — 2978 PN. — 1					5.489 "
					155.565
					@ R 2906.68 / m ³ R 452178 = 00
8) Providing laying spreading & compacting stone metal in WBM G.S.IV — all job.					
Qty vide TMB PN. — 10					= 251.098 m ³
Qty vide MBN. — 2978 PN. — 1					= 4.116 "
					255.214
Continuation					
					@ R 3535.13 / m ³ — R 902215
					R 1524721 = 00

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
				B/H R. 15 24721 = 10
9) Construction of unreinforced cement concrete pavement of 1930 grade — all i/b.				
Qty vide I MB N. — 10 = 535.698 m ³				
Qty vide MBN-2978 PN. — 2 = 8.782 m				
				544.48 m ³
				@ R. 7502.83/m ³ R. 4085141 = 10
10) Reinforced cement concrete				
M15 grade km Stone — all i/b				
Qty vide MBN. 2978 PN. 6				
2 N. @ R. 2334.37/m				R. 4790 = 10
11) 200 mm Stone all i/b.				
Qty vide MBN. 2978 PN. 6				
4 N. @ R. 627.18/m				R. 2509 = 10
12) Reinforced cement concrete				
M15 grade boundary pillar — all i/b.				
Qty vide MBN. 2978 PN. 6				
60 N. @ R. 496.22/m				R. 29773 = 10
13) Providing a fixing of Retro reflective cautionary —				
600 mm Circular — all i/b				
Qty vide MBN. 2978 PN. 6				
8 N. @ R. 5008.97/m				R. 40072 = 10
				R. 5682216 = 10

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B/B R 5682.216 = 10
14) 1000 mm equilateral triangle					
left right — all job					
Qty vide MBN. 2978 PN. 6					
1 No @ R 5506.70 / No					R 22027 = 0
15) P/V road sign 610 x 450 mm					
rectangular — all job.					
Qty vide MBN. 2978 PN. 6					
1 No @ R 4878.77 / No					R 19515 = 0
16) Providing & laying of hot applied					
thermo plastic compound 2.5 mm					
thick in road painting — all					
job.					
Qty vide MBN. 2978 PN. 3					
178.09 m ² @ R 735.44 / m ²					R 130975 = 0
17) Providing & erecting dissection					
2 place, identification retro					
— reflectorised sign — all job.					
Qty vide MBN. 2978 PN. 7					
1 No @ R 3223.27 / No					R 3223 = 0
18) Providing & fixing of typical					
19) 1996 type informative sign board					
with logo citizen & maintenance					
board all job					
Qty vide MBN. 2978 PN. 7					

6 No @ R 11021.97 / No — R 66132 = 0

R 5926088 = 0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B/H R 5924088 = 0
19 → Plr Brick work inc. M 25/ (1:3) in parapet exclude lintel — all job					
Qty vide MBM-2978 PM-3					
1.67 m ³ @ R 6069.71/m ³					R 10136 = 0
20 → Provide P.C.C. 1:2:4 coping 26/ on the top of the wall — all job					
Qty vide MBM-2978 PM-3					
11.0 m @ R 446.14/m					R 4908 = 0
21 → Plr Platform with C.M (1:4) 27/ on brick work — all job					
Qty vide MBM-2978 PM-3					
16.286 m ² @ R 187.65/m ²					R 3056 = 0
					R 5942188 = 0
1% Labour cess					R 59422 = 0
12% GST					R 713062 = 0
seigniorage fee					R 55491 = 0
					R 6770163 = 0
S.A.O C.S.O 29/12/20					less previous bill - R 1119980 = 0
					R 56,50183 = 0
					1512/20 56